
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes uzruna L.Gorkšes bērnu-jauniešu mājas atklāšanā
2000.gada 29.aprīlī

Jūsu ekselence, augsto godātie svētku viesi, dārgie Pestīšanas armijas darbinieki,
mīļie skolotāji un bērni!

Es ļoti priecājos būt klāt šī nama atklāšanā, kas sniegs pajumti tiem Rīgas un
Latvijas bērniem, kam tāda savā dzīvē ir pietrūkusi, un kas sniegs atbalstu viņiem dzīves
vissvarīgākajā brīdī – bērnībā un jaunībā.

Šeit redzam pierādījumu tam, cik ļoti daudz ir iespējams darīt ar želastības darbu un
želastības dāvanām. Es vēlos Latvijas vārdā pateikties visiem Pestīšanas armijas
darbiniekiem, īpaši tās darbiniekiem Zviedrijā, tāpat Zviedrijas vēstniekam un viņa
kundzei, Zviedrijas karaliskajai ģimenei par viņu atbalstu un daudzām labām sirdīm arī
Anglijā. Es novēlu, lai šis nams nes vsetību visiem tiem, kas pāriet pār tā sl;ieksni, visiem
tiem, kas tajā dzīvo un strādā, un es novēlu, lai šis pasāklums kalpotu par paraugu arī
devīgām sirdīm un rokām šeit pat Latvijā. Es novēlu, lai Leontīnei Gorkšei Latvijā būtu
daudz sekotāju, un, lai tās dvēseles, ko viņa izglāba savas dzīves laikā, papildinātos ar
daudzām citām, ko izglābs viņas sekotāji.


